



**Public Service of New Hampshire d/b/a Eversource Energy**  
**Docket No. DE 18-023**

**Date Request Received: 03/01/2018**

**Date of Response: 03/09/2018**

**Request No. STAFF 1-002**

**Page 1 of 1**

**Request from: New Hampshire Public Utilities Commission Staff**

**Witness: Christopher J. Goulding**

---

**Request:**

Reference Goulding testimony at bates page 7, line 2 regard Mid Case scenario. In Eric Chung's testimony in DE 17-096 on bates page 306 states " ...estimated a target principal amount of the RRBs of \$638.6 million, with an estimated range of \$616.6 million to \$690.0 million." Are the estimated SCRC rates for part 1 stranded costs based on the target principal amount of the RRBs of \$638.06 million? If not, what estimated principal amount is the Company using for this Mid Case scenario?

**Response:**

Yes, the estimated SCRC rates for part 1 stranded costs were based on the target principal issuance amount for the RRBs of \$638.6 million.